

Preisliste M-Budget MINI, MAXI und MEGA

(inkl. MwSt.)

Monatliche Kosten	Fr.
M-Budget MINI	19/Monat
M-Budget MAXI	29/Monat
M-Budget MEGA	39/Monat
Einmalige Kosten	Fr.
Aktivierungskosten	40.–
Ersatz SIM-Karte	40.–
Nutzuna	

In der Schweiz

Anrufe in alle Fest- und Mobilenetze (058-Nr inkl.):

Anrufe auf die eigene Combox® und Anrufumleitung (auf eine Rufnummer in der Schweiz):

MINI, MAXI und MEGA Gratis

SMS

MINI, MAXI und MEGA Gratis

Mobile Daten:

MINI 2 GB gratis pro Monat, danach Fr. 0.10/MB
MAXI 4 GB gratis pro Monat, danach Fr. 0.10/MB
MEGA 6 GB gratis pro Monat, danach Fr. 0.10/MB

Datenpaket 500 MB Fr. 5.-, gültig 30 Tage

Das Datenvolumen wird in 100kb-Schritte abgerechnet. Pro Tag wird max. Fr. 5.– für Datenvolumen verrechnet (falls der inkl. Volumen verbraucht ist und kein Datenpaket aktiv ist).



Preisliste M-Budget MINI, MAXI und MEGA

(inkl. MwSt.)

International

Anrufe aus der Schweiz:

MINI und MAXI Fr. 0.25 bis 4.50/Min. (je nach Land)

MEGA Fr. 0.25 bis 4.50/Min. (je nach Land)

Ihre Anrufe nach Deutschland, Österreich, Spanien, Frankreich, Italien und Portugal (ohne Business und

Mehrwertnummer) ansonsten von.

Tarife für jedes Land unter https://shop.m-budget.migros.ch/de/mobile-abonnement/tarife/details abrufbar. Sekundentaktung, die ersten 10 Sekunden werden immer verrechnet.

SMS aus der Schweiz:

MINI und MAXI Fr. 0.10/SMS

MEGA Gratis

Roaming

Anrufe und SMS im Ausland:

Alle Tarife sind unter https://shop.m-budget.migros.ch/de/mobile-abonnement/tarife/details abrufbar. Eingehende Anrufe werden sekundengenau verrechnet. Bei ausgehenden Anrufen werden die ersten 30 Sekunden immer verrechnet, danach wird sekundengenau verrechnet.

Voice Travel Option Gilt 12 Monate

(60 Minuten telefonieren im Ausland)

Voice Travel Option

EU, Westeuropa Fr. 16.90

Welt 1 Fr. 32.90

Welt 2 Fr. 54.90

Rest der Welt Fr. 64.90

Message Travel Option Fr. 9.90/12 Monate

(100 SMS im Ausland weltweit)

Mobile Daten im Ausland:

MEGA 1 GB gratis pro Monat in EU/Westeuropa

Die Roaming-Zonen und Tarife für Datenverkehr sind unter https://shop.m-budget.migros.ch/de/mobile-abonnement/tarife/details abgebildet. Die Nutzung mobiler Daten im Ausland ist nur möglich, wenn Sie Roaming nicht blockiert haben oder eine Limite über 0.– Fr. angegeben haben. Möchten Sie ein Datenpaket nutzen oder innerhalb der EU/Westeuropa mit EuropePLUS surfen, darf Roaming nicht blockiert sein. Die Datenpakete gelten jeweils 12 Monate.



Preisliste M-Budget MINI, MAXI und MEGA

(inkl. MwSt.)

Datenpakete (gültig 12 Monate):

Roaming-Zone	Data Travel 100 MB	Data Travel 500 MB	Data Travel 1 GB	Data Travel 3 GB
EU, Westeuropa	_	Fr. 9.90	Fr. 15.90	Fr. 42.90
Welt 1	_	Fr. 15.90	Fr. 21.90	Fr. 54.90
Welt 2	Fr. 9.90	Fr. 39.90	Fr. 64.90	_
Rest der Welt	Fr. 29.90	_	_	_

Mehrwertdienste und Kurznummer	
Anrufe auf 0840 / 0842 / 0844 und 0848	Max. 8.1 Rp./Min.
Anrufe auf 0900 / 0901 / 0906 und Kurznummern	Preisangabe des Dienstanbieters
Rechnungsstellung	Fr.
Papierrechnung	2.90/Rechnung
Rechnung per E-Mail	Gratis
Mahngebühr	20/Mahnung
Entsperrgebühr	40.—
Kosten pro Bezahlung am Postschalter	3.50/Bezahlung
Weitere Gebühren	Fr.
Inhaberwechsel	40.–

Das M-Budget Abo gilt für den normalen Eigengebrauch. Weist Swisscom nach, dass die Nutzung erheblich vom üblichen Gebrauch abweicht oder bestehen Anzeichen, dass die SIM für Spezialanwendungen (z.B. Überwachungsanwendungen, Maschine-Maschine-, Durchwahl- und Dauer-Verbindungen) benutzt wird, behält sich Swisscom jederzeit vor, die Leistungserbringung einzustellen oder einzuschränken, oder eine andere geeignete Massnahme zu ergreifen.